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FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 000033/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006369/2024

Final da Proposta/Início da Sessão: 14/11/2024 às 09:00

Fornecedor: SMART DO BRASIL CPF/CNPJ: 33.863.833/0001-35

E-mail: comercial@smartdobrasil.com.br Telefone: (31) 97159-7110

Lote 3
VEICULO AUTOMOTOR UTILITARIO TIPO PICK UP CABINE DUPLA MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS TRACAO 4x2 ou superior capacidade
minima para 04 pessoas 4 portas 0 km de fabrica potencia minima 107 cv flex modelo 2024 fabricacao minimo 2023 cor predominante branca com freio abs e
airbag duplo protetor de cacamba protetor de carter cambio manual minimo 05 marchas a frente 01 a re ar condicionado trio eletrico trava vidros eletricos
direcao eletrica radio am fm mp3 usb bluethoot todos acessorios de transito exigidos pelo contran garantia minima de 01 ano sem limite de quilometragem
referencia renaut oroch intense 1 6 fiat strada freedom 1 3 ou equivalente

Descrição Comprador

3 - VEICULO AUTOMOTOR UTILITARIO TIPO PICK UP CABINE DUPLA MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS TRACAO
4X2 OU SUPERIOR CAPACIDADE MINIMA PARA 04 PESSOAS 4 PORTAS 0 KM DE FABRICA POTENCIA MINIMA 107 CV FLEX
MODELO 2024 FABRICACAO MINIMO 2023 COR PREDOMINANTE BRANCA COM FREIO ABS E AIRBAG DUPLO PROTETOR DE
CACAMBA PROTETOR DE CARTER CAMBIO MANUAL MINIMO 05 MARCHAS A FRENTE 01 A RE AR CONDICIONADO TRIO
ELETRICO TRAVA VIDROS ELETRICOS DIRECAO ELETRICA RADIO AM FM MP3 USB BLUETHOOT TODOS ACESSORIOS DE
TRANSITO EXIGIDOS PELO CONTRAN GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM REFERENCIA
RENAUT OROCH INTENSE 1 6 FIAT STRADA FREEDOM 1 3 OU EQUIVALENTE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

VEICULO AUTOMOTOR UTILITARIO TIPO PICK UP CABINE DUPLA
MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS TRACAO 4X2 OU
SUPERIOR CAPACIDADE MINIMA PARA 04 PESSOAS 4 PORTAS 0 KM
DE FABRICA POTENCIA MINIMA 107 CV FLEX MODELO 2024
FABRICACAO MINIMO 2023 COR PREDOMINANTE BRANCA COM
FREIO ABS E AIRBAG DUPLO PROTETOR DE CACAMBA PROTETOR
DE CARTER CAMBIO MANUAL MINIMO 05 MARCHAS A FRENTE 01
A RE AR CONDICIONADO TRIO ELETRICO TRAVA VIDROS
ELETRICOS DIRECAO ELETRICA RADIO AM FM MP3 USB
BLUETHOOT TODOS ACESSORIOS DE TRANSITO EXIGIDOS PELO
CONTRAN GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM REFERENCIA RENAUT OROCH INTENSE 1 6
FIAT STRADA FREEDOM 1 3 OU EQUIVALENTE

1,00 UN 109.900,00 109.900,00

Marca: RENAULT Fabricante: RENAULT Modelo: OROCH

Total de SMART DO BRASIL 109.900,00

Fornecedor: JKN EMPREENDIMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 44.001.542/0001-54

E-mail: jknsetelagoas@gmail.com Telefone: (31) 99664-8374

Lote 2
VEICULO AUTOMOTOR TIPO MINI VAN ZERO KM COR PREDOMINANTE BRANCA ANO E MODELO 2024 OU SUPERIOR conforme especificacoes
combustivel flex gasolina ou alcool capacidade minima de 07 sete lugares potencia minima do motor 106cv 1 600 cilindradas minimo 4 cilindros ar
condicionado direcao hidraulica ou eletrica cambio manual com no minimo 05 cinco marchas a frente e 01 a re farois de nebilna radio am fm com entrada usb
sensor de estacionamento traseiro sistema de freios com sistema abs minimo de 03 tres portas laterais airbag trava eletrica nas portas com acionamento na
chave todos os acessorios exigidos pelo contran garantia minima de 01 ano sem limite de quilometragem referencia chevrolet spin ou equivalente

Descrição Comprador
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2 - VEICULO AUTOMOTOR TIPO MINI VAN ZERO KM COR PREDOMINANTE BRANCA ANO E MODELO 2024 OU SUPERIOR
CONFORME ESPECIFICACOES COMBUSTIVEL FLEX GASOLINA OU ALCOOL CAPACIDADE MINIMA DE 07 SETE LUGARES
POTENCIA MINIMA DO MOTOR 106CV 1 600 CILINDRADAS MINIMO 4 CILINDROS AR CONDICIONADO DIRECAO HIDRAULICA
OU ELETRICA CAMBIO MANUAL COM NO MINIMO 05 CINCO MARCHAS A FRENTE E 01 A RE FAROIS DE NEBILNA RADIO AM
FM COM ENTRADA USB SENSOR DE ESTACIONAMENTO TRASEIRO SISTEMA DE FREIOS COM SISTEMA ABS MINIMO DE 03
TRES PORTAS LATERAIS AIRBAG TRAVA ELETRICA NAS PORTAS COM ACIONAMENTO NA CHAVE TODOS OS ACESSORIOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM REFERENCIA CHEVROLET
SPIN OU EQUIVALENTE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

VEICULO AUTOMOTOR TIPO MINI VAN ZERO KM COR
PREDOMINANTE BRANCA ANO E MODELO 2024 OU SUPERIOR
CONFORME ESPECIFICACOES COMBUSTIVEL FLEX GASOLINA OU
ALCOOL CAPACIDADE MINIMA DE 07 SETE LUGARES POTENCIA
MINIMA DO MOTOR 106CV 1 600 CILINDRADAS MINIMO 4
CILINDROS AR CONDICIONADO DIRECAO HIDRAULICA OU
ELETRICA CAMBIO MANUAL COM NO MINIMO 05 CINCO MARCHAS
A FRENTE E 01 A RE FAROIS DE NEBILNA RADIO AM FM COM
ENTRADA USB SENSOR DE ESTACIONAMENTO TRASEIRO SISTEMA
DE FREIOS COM SISTEMA ABS MINIMO DE 03 TRES PORTAS
LATERAIS AIRBAG TRAVA ELETRICA NAS PORTAS COM
ACIONAMENTO NA CHAVE TODOS OS ACESSORIOS EXIGIDOS PELO
CONTRAN GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM REFERENCIA CHEVROLET SPIN OU
EQUIVALENTE

1,00 UN 129.900,00 129.900,00

Marca: CITROEN Fabricante: CITROEN Modelo: C3 AIRDROSS 7 LUGARES

Total de JKN EMPREENDIMENTOS LTDA 129.900,00

Fornecedor: APPLAUSO VEICULOS LTDA CPF/CNPJ: 02.084.388/0001-81

E-mail: alberto.nicolosi@grupoapplauso.com.br Telefone: (11) 4029-5243

Lote 1
VEICULO AUTOMOTOR TIPO HATCH TRANSMISSAO MANUAL MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS VEICULO NOVO zero km ano modelo de
fabricacao 2024 ou superior cor predominante branca 04 portas equipamentos obrigatorios exigidos pelo contran cabine carroceria para 05 ocupantes
comprimento total minimo 3898 mm distancia minima entre eixos 2521 mm largura minima 1724 mm porta malas com capacidade minima de 300 litros motor
dianteiro minimo 4 cilindros potencia igual ou superior a 73 9 cv litro flex gasolina e etanol transmissao manual com no minimo 5 marchas a frente e 1 marcha
a re direcao eletrica ou eletro hidraulica freio com sistema anti bloqueio abs nas quatro rodas airbags frontais passageiro e motorista alarme sistema anti furto
cinto de seguranca de 3 pontos para todos os ocupantes encosto de cabeca para todos os ocupantes trava eletrica nas portas controle eletrico dos vidros
dianteiros volante multifuncional ar condicionado banco do motorista com ajuste de altura radio conexao usb e bluet

Descrição Comprador

1 - VEICULO AUTOMOTOR TIPO HATCH TRANSMISSAO MANUAL MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS VEICULO NOVO
ZERO KM ANO MODELO DE FABRICACAO 2024 OU SUPERIOR COR PREDOMINANTE BRANCA 04 PORTAS EQUIPAMENTOS
OBRIGATORIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN CABINE CARROCERIA PARA 05 OCUPANTES COMPRIMENTO TOTAL MINIMO 3898
MM DISTANCIA MINIMA ENTRE EIXOS 2521 MM LARGURA MINIMA 1724 MM PORTA MALAS COM CAPACIDADE MINIMA DE
300 LITROS MOTOR DIANTEIRO MINIMO 4 CILINDROS POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 73 9 CV LITRO FLEX GASOLINA E
ETANOL TRANSMISSAO MANUAL COM NO MINIMO 5 MARCHAS A FRENTE E 1 MARCHA A RE DIRECAO ELETRICA OU
ELETRO HIDRAULICA FREIO COM SISTEMA ANTI BLOQUEIO ABS NAS QUATRO RODAS AIRBAGS FRONTAIS PASSAGEIRO E
MOTORISTA ALARME SISTEMA ANTI FURTO CINTO DE SEGURANCA DE 3 PONTOS PARA TODOS OS OCUPANTES ENCOSTO
DE CABECA PARA TODOS OS OCUPANTES TRAVA ELETRICA NAS PORTAS CONTROLE ELETRICO DOS VIDROS DIANTEIROS
VOLANTE MULTIFUNCIONAL AR CONDICIONADO BANCO DO MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA RADIO CONEXAO USB E
BLUETOOTH GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM REFERENCIA RENAUT SANDERO STEPWAY
ZEN 1 6 FIAT ARGO TREKKING 1 3 OU EQUIVALENTE

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total
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VEICULO AUTOMOTOR TIPO HATCH TRANSMISSAO MANUAL
MOTORIZACAO MINIMA 1300 CILINDRADAS VEICULO NOVO ZERO
KM ANO MODELO DE FABRICACAO 2024 OU SUPERIOR COR
PREDOMINANTE BRANCA 04 PORTAS EQUIPAMENTOS
OBRIGATORIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN CABINE CARROCERIA
PARA 05 OCUPANTES COMPRIMENTO TOTAL MINIMO 3898 MM
DISTANCIA MINIMA ENTRE EIXOS 2521 MM LARGURA MINIMA
1724 MM PORTA MALAS COM CAPACIDADE MINIMA DE 300 LITROS
MOTOR DIANTEIRO MINIMO 4 CILINDROS POTENCIA IGUAL OU
SUPERIOR A 73 9 CV LITRO FLEX GASOLINA E ETANOL
TRANSMISSAO MANUAL COM NO MINIMO 5 MARCHAS A FRENTE
E 1 MARCHA A RE DIRECAO ELETRICA OU ELETRO HIDRAULICA
FREIO COM SISTEMA ANTI BLOQUEIO ABS NAS QUATRO RODAS
AIRBAGS FRONTAIS PASSAGEIRO E MOTORISTA ALARME SISTEMA
ANTI FURTO CINTO DE SEGURANCA DE 3 PONTOS PARA TODOS OS
OCUPANTES ENCOSTO DE CABECA PARA TODOS OS OCUPANTES
TRAVA ELETRICA NAS PORTAS CONTROLE ELETRICO DOS VIDROS
DIANTEIROS VOLANTE MULTIFUNCIONAL AR CONDICIONADO
BANCO DO MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA RADIO CONEXAO
USB E BLUETOOTH GARANTIA MINIMA DE 01 ANO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM REFERENCIA RENAUT SANDERO STEPWAY ZEN
1 6 FIAT ARGO TREKKING 1 3 OU EQUIVALENTE

1,00 UN 92.330,00 92.330,00

Marca: FIAT Fabricante: FIAT Modelo: ARGO TREKKING 1.3 FLEX 4P
2025

Total de APPLAUSO VEICULOS LTDA 92.330,00

Homologação Parcial: 0 de 3 lote(s).

Documento gerado em 22 de Novembro de 2024.

____________________________________________________
Tercia Maria dos Santos Maia – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
NAYANA KARLA MARQUES SILVA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Hirlei Cristina de Matos - Equipe de Apoio

____________________________________________________
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LORENA SOARES TORRES - Equipe de Apoio
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6D8E-B9C4-A53A-1062

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NAYANA KARLA MARQUES SILVA (CPF 073.XXX.XXX-25) em 22/11/2024 08:59:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HIRLEI CRISTINA DE MATOS (CPF 105.XXX.XXX-06) em 22/11/2024 09:27:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LORENA SOARES TORRES (CPF 089.XXX.XXX-17) em 22/11/2024 09:28:25 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6D8E-B9C4-A53A-1062


